PORTARIA nº 592 de 15/06/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  e, nos termos do parágrafo único, do art. 3º, da
Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, e amparado pelo Art.
1º,  Inciso  IV  do  Parágrafo  único  do  Decreto  nº  1975  de
03/06/2022,  RESOLVE  HOMOLOGAR,  os  candidatos
classificados no Processo Seletivo Simplificado/Chamamento
Público n° 033/2022/SES, no cargo de Médico Especialista em
Nefrologia, para atuar no Hospital Nereu Ramos, conforme o
quadro de vagas apresentado no Item 2.3 deste Edital.

LOTAÇÃO: FLORIANÓPOLIS – Hospital Nereu Ramos -
HNR

Função: MÉDICO Especialista em Nefrologia
Classifica-

ção
Nome Nascimento

Pon-
tos

1º
Mariana Sabbagh
do Amaral

07/10/1984 6,5

2º
Mariana Linhares
Gerent

02/02/1988 4,5

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa